
Sny o snech

Ilona Csáková

Znáš temný kouty měst o kterých se nemluví
jen šeptá
víš jak vypadá ten hlas když osloví tě v podloubí
jak se zeptá
pojď řekni kolik chceš a jestli moc tak zase běž
tvý oči prosí
snad chtělas poznat svět jen trochu jinak než ho znáš
a já teď se tě chci ptát

Na tvý sny o mořích
o róbách večerních
svět má tolik krás
kde jednou budeš žít
a kdo smí tě políbit
už vzpomínáš
jak padá zlatej déšť
jen rukou pokyneš svět má tolik krás
že lásku budeš mít

stačí jenom uvěřit
všem pohádkám
ó

Vím že ve tváři máš stín a vyhýbáš se zrcadlům
óóó
vím už je to trochu znát že tvůj sen mizí napořád
že už není komu by se zdál

Jak nocí přibývá
představa vábivá
už se ti vytrácí
jsi součást obchodů
co z jasných důvodů
se vyplácí

jenom tobě pořád míň
tvoje sto let stará skříň
je bez šatů
Jsi až k smrti zděšená
co to vlastně znamená
život v říši snů

Tahle země démantů
a štěsti bez hranic
to je podvod baby (tě podrazí)
zkus se ztratit z kola ven
zkus to najít novej sen
snad mi rozumíš

Zkus se ztratit z kola ven
zkus najít novej sen
zkus najít novej sen
zkus najít novej sen

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

